索引号：
11220000MB1570195E/2025-

00774
分类： 通知公告;公告、通知

发文机关： 吉林省自然资源厅 成文日期： 2025 年 04 月 28 日

标题： 关于第四批城乡规划编制单位乙级资质认定的公告

发文字号：
吉林省自然资源厅公告

〔2025〕11 号
发布日期： 2025 年 04 月 28 日

  关于第四批城乡规划编制单位乙级资质认定的公

告

   吉林省自然资源厅公告〔2025〕11号

  根据《中华人民共和国城乡规划法》《中华人民共和国行政许可法》《城

乡规划编制单位资质管理规定》《自然资源部办公厅关于推进城乡规划编制单

位资质认定“放管服”改革的通知》以及《吉林省自然资源厅关于开展吉林省

城乡规划编制单位乙级资质认定工作的通知》等有关规定，现将经我厅审查认

定的城乡规划编制单位乙级资质名单予以公布。

  特此公告。

  附件：城乡规划编制单位乙级资质认定名单（第四批）

  吉林省自然资源厅
  2025 年 4 月 28日

初审：朱然

复审：胡延晟

终审：崔晓飞